

ESTIMATERADHE AUTO
KATTIPAR

No.: 5803

Page: 1

Date: 31/07/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	ARF7220	ARF (M)	IGNITION SWITCH	XCD	2	8714	243.75	487.50
2	ARF7227B	ARF (M)	IGNITION SWITCH	SPLENDOR PR	2		243.75	487.50
3	C101	CASTROL	OIL ACTIV ESS 4T900ML CASTORL	100CC	5		230.00	1150.00
4	T101A	COMMON	ENGINE OIL 1 L TXR	100CC	3		170.00	510.00
5	TX511	COMMON	LEG GUARD RUBBER BIG	100CC	3		50.00	150.00
6	PF1	COMMON	POLISH FOAM	100CC	5		14.00	70.00
7	CD2171C	DEMAX	ACC CABLE	SHINE	3		75.35	226.05
8	19095A	ESTO	KICK SHAFT	DISCOVER 10	2		161.20	322.40
9	4106	ESTO	LADY HANDLE HOOK	SHINE	2		55.80	111.60
10	1411	ESTO	REAR FOOT REST ASSY.	SPLENDOR	1		52.08	52.08
11	HPR4T	HP OIL	ENGINE OIL GREEN BOX	100CC	2		150.00	300.00
12	08120202	JUMBO	S.T.COIL N.M	SPLENDOR	1		147.56	147.56
13	MSB	MICO	PLUG (SPL)	HH	10		40.00	400.00
14	MK4102	MK B.S	BRAKE SHOE FRONT	SPLENDOR	3		100.00	300.00
15	MKHH	MK B.S	BRAKE SHOE	HH	5		75.00	375.00
16	MK4S	MK B.S	BRAKE SHOE	KB4S	5		80.00	400.00
17	OT4	O.T.	TIMING KIT	HH	1		270.00	270.00
18	PH900	PHOENIXI	ENGINE OIL 900ML SILVER BOTTLE	100CC	5		120.00	600.00
19	WB1	PHOENIXI	ENGINE OIL HEERO WB	100CC	5		95.00	475.00
20	OR368	ROLON	SPROCKET KIT BS6	SHINE	1		835.50	835.50
21	R420	ROLON	MAIN CHAIN LOCK ROLON	CD DLX	10		11.25	112.50
22	EVSL001	SELON	VALVE SET	HH	1		66.00	66.00
23	S01	SIO	ENGINE OIL SEAL KIT	HH	2		42.00	84.00

Carried Forward:

79

7932.69

Discount

0.00

ESTIMATERADHE AUTO
KATTIPAR

No.: 5803

Page: 2

Date: 31/07/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
24	HH001A	SK	PACKING KIT GREEN	HH	1		117.16	117.16
25	S6004	SPEEDE	BEARING 6004	100CC	2		42.00	84.00
26	S6203	SPEEDE	BEARING 6203	100CC	2		42.00	84.00
27	T217	TMC	HEAD LIGHT ASSY	SHINE	1		246.40	246.40
28	T1003	TMC	INDICATOR ASSY	PASSION PRO	2		78.96	157.92
29	TVS14	TVS TYRE	TYRE 2.75-18 JUMBO KIT	100CC	2		1308.15	2616.30
					89			11238.47

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount 0.00

Packing : 10.00

Total : 11248.00